CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Processo n°: 896 INDICAÇÃO : 678 / 2016
Autor" 	LUIZ ALBERTO PEREIRA
Ementa: 	REALIZAR ESTUDO VISANDO O FECHAMENTO DO

CANTEIRO CENTRAL NA AVENIDA ITORORÓ.

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria competente realizar efetuar um
estudo visando o fechamento do canteiro central localizado na Avenida 'tororó.

JUSTIFICATIVA

Conforme várias sugestões recebidas em nosso gabinete solicitamos ao órgão
competente a possibilidade de um estudo para o fechamento do canteiro central
localizado na Avenida 'tororó.
Devido o local ter um grande fluxo de veículos que por ali trafegam, e com o retorno no
canteiro central, o local fica propicio a risco de acidentes constantemente.

Assim, no intuito de atender a população, propomos à Vossa Excelência que se digne
a determinar à Secretaria competente para avaliar o referido pedido para uma maior
segurança e tranquilidade para todos do local, a fim de que a situação não prejudique
mais ninguém de maneira intensa.

Certo da compreensão de V. Ex., e dada à relevância da matéria, aguardo
atendimento a presente sugestão.

Sala das sessões, 17 de Junho de 2016

LUIZ ALB 	• REIRA "CEBOLINHA"

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

CAMRP,A  PlUNICIPRI. DE  INDAIRFA -  PROT003L0 WEDIRIR  -  1710611613:;0

o o

o

o csi
o
o)

E
Of

Ca
pt

ur
a

da
  i

2:P

In
da

ia
tu

ba
,  S

ão
  P

au
lo

St
re

et
  V

ie
w

  -
ag

o
20

15

ht
tp

s:
//w

w
w

.g
oc

gl
  e.

co
m

  .  b
r/m

  ap
s/

@
-2

3.
08

43
49

3,
-4

7.
21

02
04

,3
a,

75
y, 3

03
.8

h,
74

.2
1t

/d
at

a=
  !3

  m
  6!

1e
1!

3m
4!

1s
  k2

W
 Q

XT
x  N

 bL
PD

 yi
 K

YU
  1

4m
  sw

!2
e0

!7
i 1

33
12

! 8i
66

56

'2
2 o

(r) o_
03
E

cif
•■;,' O

O

o,

O
O

O,

ai
60

00
  9

  L
oz

o
ed

ew
  o

p
so

P e
0

D
cf)

en
oN

 n
ein

  -
'AV

https://w

w
w

.google.com
  .br/m

aps/p4ace/A
v.+ Itoror%

C
3%

B3+-+C idade+  N  ova+1,+Indaiatuba+-+SP/@
-23.0842409,-47.2102814,21z/data=!4m

5I3m
4IlsOx94c8b4af4155dfa5:0x24291a0a06b08 115!8m

2!3d-23.08496181.4d-47.2087903

.. 	 ■. 	 •‘,É;
O N, O z 9,_

O: 	 ,-, I
CO S

•r
o "r O o 	0, 	 bi

o

cia
"N,0.'"? 	 z.

O, Nie
x

sd
el

Al
 el

60
00

  -
I  B

A0
N

 oP
e
in

 -
'A

V

	Page 1
	Page 2
	Page 3